



روزنامه مناقشه

قانونو
شبکه اجتماعی
Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملات خود را در این سایت بیابید
واستن؛ رز ماندن
یک اتفاق خوب برای
پرسشگران قانون دوست

کارخانه قند یاسوج:
از مزایده فروش تا
راه اندازی مجدد

صفحه ۱

ورود دادستانی
به تولید ناقص خودروها
در ۲ خودروسازی معروف

صفحه ۵

عضو انجمن صنعت سی‌ان‌جی خبر داد
امضای قرارداد
۲٫۵ میلیارد دلاری
LCNG ایران در نیجریه

صفحه ۸

کسری گاز زمستان
از ۲۲۰ به ۱۹۰ میلیون
مترمکعب کاهش یافت

صفحه ۸

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

اهمال دستگاه‌های دولتی در واگذاری اراضی به طرح نهضت ملی مسکن

صفحه ۴



اختلالات اینترنتی، فروش
اینستاگرامی‌ها را نصف کرد!

صفحه ۲

تأملی بر مفهوم شخصیت حقوقی
وزارتخانه‌ها در نظام حقوقی ایران
(از تئوری تا عمل)

صفحه ۳

دخالت خودروسازان در امر واردات
عامل ایجاد دوباره انحصار خواهد بود

صفحه ۵

نقش حیاتی شرکت‌های خلاق
در عرصه‌های معدنی

صفحه ۶

جزییات پرداخت آنلاین
خسارت تصادف زیر ۲۰ میلیون توسط
شرکت‌های بیمه

صفحه ۷

سؤال روز

تداخل مصوبه مجلس و دولت در حوزه‌های دیجیتال؛ موازی کاری قانون شد؟!

صفحه ۲

نگاهی به عملکرد ورزشی یک سال اول دولت سیزدهم



گروه اجتماعی | مصطفی شاد
توجه ویژه دولت به ورزش‌های پارالمپیک و اصلاح بسیاری از مصوبه‌های پیشین در این بخش، مدال‌آوران پارالمپیک را نسبت به آینده امیدوار کرده است. بیست‌وهفتمین شهرپورماه سال ۱۴۰۰ مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک به دیدار رهبر انقلاب رفتند. دیداری که در آن معظم‌له بیاناتی ایراد کردند که به نقشه‌راه ورزش ایران در دولت سیزدهم تبدیل شد. نقشه‌راهی که از همان روز نخست در دستور کار قرار گرفت و مسئولان وزارت ورزش در راستای تکلیف خود به پیشبرد آن کمک کردند. یکی از مهم‌ترین راهبردهای رهبر انقلاب در آن دیدار، تأکید بر عدالت ورزشی بود. عدالتی که برخی از مدال‌آوران پارالمپیک از آن گلایه داشتند و این گلایه را در محضر رهبری بیان کردند. با گذشت حدود یک‌سال از بیانات رهبری و تکلیف به ارتقای عدالت ورزشی، اکنون لازم است نگاهی کامل به اقدامات دولت در این زمینه داشته باشیم. اقداماتی که می‌تواند یکی از مهم‌ترین مباحث فصل نخست کتاب خدمات دولت سیزدهم باشد. زیرا این مؤلفه در گذشته آن گونه که باید مورد توجه قرار نگرفت و حتی تصمیمات مسئولان برای ورزش پارالمپیک بر مبنای خط‌کنشی‌هایی بود که با واکنش‌های مختلف قهرمانان همراه شد.

مصوبه‌ای که دستمایه طنز شد!
طبق مصوبه پیشین استخدام مدال‌آوران، یکی از فرزندان دارندگان مدال طلای پارالمپیک در آینده استخدام خواهد شد و این مصوبه، پاداش قهرمانی در بزرگ‌ترین تورنمنت جهانی را به چند دهه بعد حواله داد. اقدامی که نه تنها مورد استقبال کارشناسان ورزشی قرار نگرفت، بلکه به دستمایه طنز در بین ورزشکاران پارالمپیک نیز تبدیل شد زیرا بسیاری از ورزشکاران و قهرمانان پارالمپیک ایران، خود شرایط سختی در بُعد کاری و اقتصادی داشتند و اجرای مصوبه در آینده نمی‌توانست برطرف‌کننده مشکلات ورزشکاران پارالمپیک باشد. حواله دادن استخدام دارندگان مدال طلای پارالمپیک به چند دهه بعد در حالی است که نقرات اول تا سوم رشته‌های المپیک ضمن معافیت از خدمت سربازی و تخفیف‌های آموزشی با ارائه

کارخانه قند یاسوج: از مزایده فروش تا راه‌اندازی مجدد

در سال ۴۶ در یاسوج راه‌اندازی شد، افزود: آخرین دوره بهره‌برداری این کارخانه در سال ۹۳ انجام شد. مدیرعامل کارخانه قند یاسوج ادامه داد: فعالیت‌های مدیریتی این کارخانه تا سال ۹۵ ادامه پیدا کرد و بعد از آن در یک

مدیرعامل کارخانه قند یاسوج، گفت: این کارخانه در محله بازسازی قرار دارد و بعد از آن مجدداً راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهزاد مقبول؛ با بیان اینکه این کارخانه

اینجوری هم که هر موقع عزیز مسئول و یا بزرگوار مربوطی در ارائه گزارش اقدامات و تحولات و بازخورد و نتایج عینی و ملموس و کسب رضایت جامعه هدف و دستیابی به دستاوردهای بزرگ، در تنگنا قرار می‌گیرد. فی‌الغور به سراغ آمار رفته و یک خوروا آمار ربط و بی‌ربط و مهم و غیرمهم و زبان مال لال درست و غلط را آوار کنند روی گوش و فکر و ذهن مخاطبان که مثلاً هم خودی نشان داده باشند و هم اوضاع شیر تو شیر شده و مستمعین حواسشان از پیگیری آن دست‌آورد و نتیجه‌ای که مربوط به ماهیت وجودی واحد و سازمان و اداره و دستگاهی هست که ایشان متولی آن هستند، پرت شود و فکر می‌کنند که همه را مات و مبهوت هنرمندی خود کرده‌اند ولی در واقع با یک تیر دو نشان زده‌اند، هم نشان داده‌اند چیز درست‌درمان و قابل اتکالی برای ارائه

ندارند و هم بخشی از اعتماد فی‌مابین خود و مخاطبین (اگر هنوز چیزی باقی مانده باشد) را دود می‌کنند و به هوا می‌فرستند، البته همان‌طور که عرض شد، جنباشان فکر می‌کنند که کاری کردند کارستان و همه را کیش و مات ترستی آماری خود نموده‌اند و برای همین است که در نشانه‌های شیرین فرو رفته و معمولاً بعد از چند بار ارائه این مدل هنرنمایی‌ها، خودشان هم باور می‌کنند که مدیری بی‌نظیر و کاردانی کم‌نظیر بوده و فتح‌الفتوح کرده‌اند!

نمی‌دانم در شرق و غرب و ینگه دنیا و چین و ماچین، اوضاع و احوال چگونه است و اگر مقام و مسؤولی آمار و اطلاعاتی اعلام کرد که دقیق و منطبق بر واقعیت نبود و یا خلاف واقع و ساختگی و من‌درآوردی بود با ایشان چه معاملاتی می‌کنند، در ظاهر تأیید و در دل دعای سخت می‌کنند، به روی مبارک نیابورده

پارالمپیک قرار گرفت. محمود خسروی‌وفا، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به اقدام انقلابی دولت سیزدهم، گفت: توصیه مقام‌معمّر رهبری بر عدالت ورزش و تأکید دولت سیزدهم بر رفع این مشکل، موجب شده تا ورزشکاران نسبت به آینده کاری خود امیدوار باشند. تزریق امید به ورزشکاران و مدال‌آوران رشته‌های پارالمپیک تنها در حد شعار یا دستورالعمل نبود، بلکه به گواه دارنده مدال طلای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو بعد از سال‌ها از شعار به حالت عمل درآمد. اقدامات وزارت ورزش و جوانان در راستای ارتقای عدالت ورزشی در بخش قهرمانان پارالمپیک تنها یکی از چشم‌اندازهای این وزارتخانه بود زیرا عدالت در دولت سیزدهم به‌عنوان شعار انتخاب نشده، بلکه یک گفتمان به‌شمار خواهد رفت. گفتمانی که اکنون نمودهایی از آن در بخش ورزشی در جریان است و بخش‌های دیگر نیز از آن بی‌بهره نمانند. گفتمانی که بنیامین شکوهی‌فر از آن به‌عنوان ابزاری برای برطرف کردن بسیاری از مشکلات یاد می‌کند. معاون امور حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو، با اشاره به تلاش وزارتخانه برای ترویج عدالت‌محوری، گفت: نگاه و اولویت دولت سیزدهم در تمامی حوزه‌ها از جمله ورزش، عدالت‌محوری است. مدیران باید برای تحقق این مهم جهادی و انقلابی کار کرده تا نیازهای مردم در بخش‌های مختلف رفع شود.

مزایده به بخش خصوصی واگذار شد. مدیرعامل کارخانه قند یاسوج با بیان اینکه این واحد صنعتی در سال ۹۷ به علت مشکلاتی به دستور مقام قضایی پلمپ شد. ادامه داد: در سال ۹۸ حکم واگذاری مناقصه ابطال و کارخانه

تحت اختیار بانک تجارت قرار گرفت. نادری؛ افزود: با اضافه کردن دستگاه‌های جدید و بهره‌رزی به کارخانه، ظرفیت تولید ماهانه آن از ۱۰۰۰ تن به ۱۸۰۰ تن افزایش خواهد یافت.

هدف و ایضا بسز منزل مقصود و مقبولیت را از این مسیر می‌دانند! خواستیم خدمت این بزرگواران عزیز عرض کنیم که لطفاً و خواهشاً در تماس‌ها هر چند آمار گویی و آمار درماتی و خدای ناخواسته آمارسازی و آماربازی نه اصل است و نه فرع، بلکه ماحصل اقدام و عمل است و مشک آن است که خود بپوشد نه آن که عطار بگوید، ولی به هر حال استدعا داریم، لاف‌ل و متعبد هر موقع آماری ارایه دادید، بفرمایید منبع و مأخذ و مرجع و مرکزی که این آمار را احصاء یا صادر کرده است، کدام واحد و سازمان و نهاد و شخص و جناح و دسته و بانداست؟

قیل از اینکه خودمان فهمیم چه تبتیر ارز‌شمندی انتخاب کردیم، قطعاً شما جنابان متوجه شدید که از این یادداشت چیز درست‌رمانی حاصل نمی‌شود که گفته‌اند، متنی که نکوست از تبتیرش پیداست!

علی‌ایحال با توجه به اینکه یکی از وظایف خودخواسته قاطبه متولیان و مسؤولان و مدیران این مرز و بوم ارائه آمار از رشد و ارتقاء و تحول و پیشرفت حوزه مسؤولیت و دیگر حوزه‌های مورد لطف و نظرشان است و این اقدام را جزء لاینفک و حتی مهم‌ترین وظیفه سازمانی، شخصی، ملی و چه بسا بین‌المللی خود دانسته و رسیدن به همه

- ✓ آیا می‌دانید خدمات کارگری در دستگاه‌های اجرایی باید توسط قراردادهای حجمی تأمین شود؟
- ✓ آیا می‌دانید در مناقصات خرید حجمی پیمانکاران فقط می‌توانند سود مدیریتی دریافت کنند؟
- ✓ روش ارجاع قراردادهای تأمین نیروی انسانی چیست؟

فصلنامه قانون

ویژه‌فولنیر و میتر خرید ختامی و کامپین

مکمل فولنیر و میتر برای مواضع مزایده

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

ویژه‌فولنیر و میتر اسپر ایگری

مشارکت عمومی خصوصی

هوشنگ خان

تداخل مصوبه مجلس و دولت در حوزه ارزش‌های دیجیتال؛ موازی‌کاری قانون شد؟!

در هفته گذشته دو مصوبه توسط هیأت وزیران و مجلس برای حوزه رمزارزها تصویب شد که به نظر می‌رسد اجرای آن‌ها با یکدیگر در تداخل است. در ادامه صحبت‌های علی بابکنیا، رئیس کارگروه استخراج انجمن بلاکچین ایران را در این مورد می‌خوانیم. به گزارش اقتصاد آنلاین، در تاریخ ششم شهریورماه، هیأت وزیران در خصوص استخراج رمزارزها مصوبه جدیدی ارائه کردند که به ماینرهای قانونی امکان استفاده از رمزارزهای استخراج شده برای واردات را می‌داد. اما از طرفی، به صورت هم‌زمان، قانونی توسط مجلس تصویب شد که بانک مرکزی را به‌عنوان متولی بحث رمزارزها تعیین کرده است. این موضوع تا حدودی باعث سردرگمی و گمراهی فعالان بخش خصوصی شده است. مصوبه جدید دولت نشان می‌دهد، ماینرها می‌توانند برای اخذ پروانه و دریافت مجوز استخراج اقدام کرده و در صورت استخراج قانونی رمزارز، از آن در زمینه واردات استفاده کنند. مصوبه هیأت دولت وزارت صمت، نیرو و نفت را متولی حوزه

رمزارز معرفی کرد. در طرف مقابل، قانون مجلس بانک مرکزی را متولی رمزارزها تعیین کرده و این باعث ایجاد سردرگمی فعالان حوزه رمزارزها شده است. علی بابکنیا، رئیس کارگروه استخراج انجمن بلاکچین ایران در این خصوص تشریح کرد: زمانی که در مورد رمزارزها صحبت می‌کنیم، برخی می‌گویند استخراج با وزارت نیرو، صمت و برخی نیز بر این باورند که با وزارت نفت مرتبط است. برخی رمزارزها را از و مرتبط با بانک مرکزی می‌دانند. برخی نیز آنها را دارای ارزشمند می‌دانند و سیستم توکنایز را برای آن تعیین می‌کنند که به سیستم بورس، فرابورس و امثال آن وصل می‌شود و به همین دلیل است که ما در حوزه رمزارزها یک نهاد واحد نداریم. رئیس کارگروه استخراج انجمن بلاکچین ایران، در ادامه گفت: از این روز ابتدای دولت سندی با نام سند تحول دولت مردمی تدوین شد که در بخشی از آن به موضوع ساماندهی رمزارزها پرداخته شده است و به معاونت اقتصادی دولت تکلیف شد که برای این حوزه

مقرراتی داشته باشیم. به صورت موازی در مجلس برخی مقررات در حال پیگیری بود که بانک مرکزی خواهان آن بود. بابکنیا با اشاره به اینکه در مجلس و هم در هیأت وزیران قانونی در حوزه رمزارزها تصویب شد، اذعان داشت: هیأت وزیران سند تحول اقتصادی را تدوین و ابلاغ کردند و مشخصاً در این سند برای حوزه ماینرینگ به صورت جداگانه نهادهای متولی تعیین شده است. برای حوزه رمزیرال و استیبل کوین‌های مرتبط با ارز و پول متولی تعیین شده که بانک مرکزی در این حوزه نهایت اختیارات را دارد. در این مصوبه در حوزه‌های دیجیتال نیز سازمان فرابورس را تعیین و یک کمیته تعیین محتوا و احراز را برای تعیین ماهیت رمزارزها ابلاغ کرده است. از این لحاظ سند تحول دولت پوشش مناسب‌تری دارد و عملیاتی‌تر است. در مقابل مجلس مصوبه‌ای داشته و در آن تصمیم‌گیری در حوزه رمزارزها به بانک مرکزی ابلاغ شده است. وی با ذکر اینکه به صورت کلی این تصمیم، با توجه به تصمیمی که در ستاد تحول داشتیم یک

فعالان این بخش می‌شود. علی صالح‌آبادی، رئیس کل بانک مرکزی هم در صحبت‌های اخیر خود اعلام کرد که مبادلات رمزارزها در کشور قانونی نیست، اما ماینرهای مجوزدار می‌توانند از رمزارزهای خود برای واردات استفاده کنند. بابکنیا، در پاسخ به این سؤال که آیا این موضوع یک تناقض به شمار می‌آید یا خیر، اظهار کرد: در مصوبه ۹۸/۵/۱۳ یعنی اولین مصوبه رمزارزها در بند یک ریسک این حوزه را برعهده متعاملین گذاشته و مسؤلیت پاسخگویی را از دوش دولت برداشته و گفته شده که استفاده از رمزارزها به‌عنوان پرداخت در مبادلات داخلی ممنوع است. یعنی ممنوعیت در این بخش است نه خرید و نگهداری و انتقال. یعنی شما می‌توانید بیت کوین خود را به فرد دیگری انتقال دهید ولی نمی‌توانید از آن به‌عنوان ابزار پرداخت در سیستم بانکی کشور استفاده کنید. متأسفانه شیخ این قانون نامناسب بوده است. خرید، نگهداری و حتی فروش رمزارز در کشور خلاف مقررات نیست، بلکه استفاده به‌عنوان ابزار پرداخت خلاف است.

یارانه وزارت ارتباطات به مردم برای تأمین مودم اینترنت فیبر نوری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: دایر شدن سرویس فیبر نوری نیازمند فرهنگ‌سازی است که باید خبرنگاران و اصحاب رسانه روی این موضوع تمرکز و اطلاع‌رسانی کنند. وزارت ارتباطات هم قصد دارد یارانه‌ای را برای تأمین تجهیزات اتصال به فیبر نوری نظیر مودم برای مشترکان در نظر بگیرد. به گزارش سیستانا، عیسی زارع‌پور، در حاشیه این افتتاح پروژه‌های بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران، درخصوص اختلال روزهای اخیر در دسترسی به اینترنت‌اش گفت: در دولت سیزدهم هیچ سیاست جدیدی در مورد بلتخم‌های پر کاربرد خارجی اتخاذ نشده است و هر اتفاقی که می‌افتد مربوط به تصمیمات گذشته است و باید بازنگری شود. در مورد اینترنت‌گرام ما برای اینکه کیفیت سرویس‌ها را تضمین کنیم از لینک‌های پیر شده (اختصاصی) استفاده می‌کنیم. بنابراین اگر آن لینک قطع شود آن بلتخم دچار اختلال می‌شود. وی خاطرنشان کرد: تا پایان شهریورماه همه دستگاه‌ها باید تمام سرویس‌های خود را الکترونیکی و به پنجره هوشمند دولت الکترونیک متصل کنند. ۳۵ دستگاهی که تا کنون به پنجره خدمات الکترونیک دولت متصل شده‌اند نشان دادند اجرای این پروژه شرفی است و در کمتر از یک هفته زیرساخت‌های خود را آماده کردند. زارع‌پور افزود: وزارت ارتباطات پروژه فیبر نوری نقاط را به‌عنوان نسخه شفاف بخش اینترنت کشور با سرعت ادامه می‌دهد. منابع مالی مورد نیاز و حمایت‌های حقوقی لازم برای اینکه اپراتورها بتوانند در این پروژه مشارکت کنند از سوی دولت فراهم شده است. وزیر ارتباطات، گفت: امیدواریم به زودی بقیه اپراتورهایی که هنوز برای حضور در پروژه فیبر نوری نقاط اعلام آمادگی نکردند تصمیمات لازم را اتخاذ کنند. تا حالا بیش از دو میلیون دسترسی به شبکه فیبر نوری نقاط ایجاد شده است. زارع‌پور افزود: البته بحث دایر شدن سرویس فیبر نوری نیازمند فرهنگ‌سازی است که باید خبرنگاران و اصحاب رسانه روی این موضوع تمرکز و اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهند. وزارت ارتباطات قصد دارد یارانه‌ای را برای تأمین تجهیزات اتصال به فیبر نوری نظیر مودم برای مشترکان در نظر بگیرد.

اختلالات اینترنتی، فروش اینترنتگرمی‌ها را نصف کرد!

براساس آماري که از فروشگاه‌های فعال اینترنتگرمی ایرانی به دست آمده است، در مردادماه ۱۴۰۱ و به دلیل اختلالات اینترنتی، این فروشگاه‌ها تا ۳۵ درصد از بازدید و بین ۱۰ تا ۵۰ درصد از فروش خود از طریق اینترنتگرمی‌ها را از دست داده‌اند. به گزارش سیستانا به نقل از روابط عمومی پادرو، به دلیل اختلالات اینترنتی در مردادماه ۱۴۰۱، فروشگاه‌های فعال اینترنتگرمی تا ۳۵ درصد از بازدید و بین ۱۰ تا ۵۰ درصد از فروش خود از طریق اینترنتگرمی‌ها را از دست داده‌اند. این اطلاعات با مقایسه آمار و ارقام ارائه‌شده از سوی فروشگاه‌ساز اینترنتگرمی پادروشاپ در دو ماه تیر و مرداد ۱۴۰۱ به دست آمده است. به‌رغم رشد ۲۵ درصدی تعداد فروشندگان فعال در بلتخم پادروشاپ، در مردادماه مجموع فروش انجام‌شده از سوی فروشندگان این بلتخم تنها ۱۰ درصد رشد کرده و این در حالی است که با بررسی تک‌به‌تک ۲۶ فروشگاه برتر در تیرماه و مقایسه بازدید همان فروشگاه‌ها در مردادماه، بازدید آنها تا ۳۵ درصد کاهش یافته است. این کاهش به‌رغم افزایش فعالیت‌های بازاریابی این فروشگاه‌ها از ابتدای مرداد هم‌زمان با شروع اختلال اینترنت بوده است. در دو سال گذشته کسب‌وکارهای اینترنتگرمی و سهم بالای آنها در بازار فروش آنلاین ایران اهمیت یافته و تجارت اجتماعی در کشورها دیگر نیز با رشد بسیار بالایی روبه‌روست و برخی شبکه‌های مشابه دیگر مانند تیک‌تاک، تلگرام و موارد مشابه به‌عنوان یک کانال فروش جدید و کارآمد برای کسب‌وکارهای کوچک مطرح شده است. در ایران، اما با توجه به فیلتر بودن بیشتر شبکه‌های اجتماعی برطرف‌دار، صرفاً اینترنتگرمی و واتس‌آپ به‌عنوان شبکه اجتماعی پیام‌رسان برطرف‌دار و آزاد باقی مانده‌اند و به همین واسطه، بسیاری از کسب‌وکارهای کوچک و خانگی، از این بسترها برای فروش محصولات و خدمات خود استفاده می‌کنند. آمار و اطلاعات موجود نشان می‌دهد بیش از یک میلیون شغل به واسطه اینترنتگرمی در ایران وجود دارد و بازاری بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان در سال را ایجاد کرده است. اختلال در اینترنت و کاهش پهنای باند برخی از اپلیکیشن‌های پرکاربرد مثل اینترنتگرمی و واتس‌آپ، به شدت بازار این کسب‌وکارها را دچار آسیب کرده است. طبق آخرین گزارش پادرو، در تیرماه حدود ۳۰ هزار فروشگاه اینترنتگرمی از خدمات پادروشاپ استفاده می‌کردند که این رقم در مردادماه به بیش از ۳۶ هزار فروشگاه افزایش یافته است. در حال حاضر ۴۰۰ هزار فروشگاه فعال ایرانی در اینترنتگرمی مشغول فعالیت هستند و معیشت‌شان از طریق این بلتخم تأمین می‌شود.

بازار فناوری در ۵ ماه نخست امسال به گردش مالی ۶۴۰ میلیارد ریالی رسید

وظیفه اصلی شبکه فن بازار ملی ایران کمک به رونق مبادلات فناورانه و انتقال فناوری در زیست‌بوم نوآوری و فناوری کشور است که این شبکه از ابتدای امسال تا پایان مرداد ۶۴ میلیارد تومان گردش مالی داشت. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، فناوری به‌عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل توسعه اقتصادی و صنعتی کشورها مطرح است. در مناطق مختلف جهان، روش‌های نوآوری در راستای تسهیل انتقال و مبادله فناوری در سطوح محلی، ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی به کار می‌رود. فن بازار بنگاه‌های برای مبادلات فناوری است که با ایفای نقش واسطه اطلاعاتی و حقوقی، وظیفه نزدیک کردن طرف‌های عرضه و تقاضا را بر عهده دارد. این بازارهای فناوری، نقش پررنگی در ارتقای شاخص‌های این حوزه داشته و سبب می‌شوند تا معاملات بیشتر و گسترده‌تری در حضور بازیگران فعال این حوزه رقم بخورد. به گفته محمد صالحی‌خالقی، دبیر شبکه فن بازار ملی ایران معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری این شبکه، از ابتدای امسال تا پایان مرداد ۶۴ میلیارد تومان گردش مالی داشته و تعداد بروکرها به ۵۴ رسیده است. شبکه فن بازار ملی ایران با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در نقش یک واسطه حرفه‌ای در سطوح مختلف در کنار عرضه‌کنندگان خواهد بود. در این شبکه ملی، تاکنون پنج فن بازار در عرصه‌های تخصصی، نفت، گاز، پتروشیمی، سلامت، شهر هوشمند ایجاد شده است تا به شکلی کاملاً تخصصی در حوزه‌های مختلف فناورانه به متقاضیان خدمات ارائه کند. فن بازار تخصصی معدن نیز در حال اجرایی شدن است. در فن بازار تعداد شرکت‌ها به ۴۴۲۰، تعداد محصولات ۱۴۲۵۳ و تعداد تقاضاها به ۸۳۷ رسیده است. آخرین عرضه‌ها در شبکه فن بازار ملی شامل دستگاه شیشه‌ساز سنسورهای خودرو و تست سیم کشی، دستگاه بالانس چرخ هوشمند، دستگاه تست و شست‌وشوی ایزکتور خودرو، تنظیم باد دیجیتالی اتوماتیک، طرح سرمایه‌گذاری تولید صنایع فایبرسمنت برد، طرح سرمایه‌گذاری تولید میکرواکتور و خط تولید انواع ماشین‌آلات صنایع متوالی می‌شود.

هم‌زمان با مراسم گرامیداشت هفته دولت در وزارت ارتباطات، پروژه‌های ۵۶ هم‌راه‌اول در تبریز، اهواز و کیش افتتاح شد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، آیین افتتاح پروژه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور به مناسبت هفته دولت، عصر سه‌شنبه هشتم شهریورماه ۱۴۰۱، با حضور عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، مصطفی طاهری، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس و جمعی از مدیران اپراتورهای ارتباطی در سالن آمفی‌تئاتر شهید قندی این وزارتخانه برگزار شد. با توجه به اینکه پس از دوران همه‌گیری کرونا، این رویداد در زمره نخستین اجتماعات بزرگ ارتباطی کشور به حساب می‌آید، اپراتورها با ظرفیت‌های عظیم توسعه داده شده در این دوونیم سال به صحنه رونمایی از پروژه‌های نسل جدیدشان آمدند. هم‌زمان با این مراسم پوشش نسل پنجم هم‌راه‌اول با گذشتن از چندین شهر و کلانشهر به ایستگاه‌های بعدی رسید و به مناسبت هفته دولت سایتهای ۵۶ جزیره کیش، اهواز و تبریز راه‌اندازی شد. همچنین اعلام شد که از ۲۸ اردیبهشت تا ۳۱ مرداد سال جاری دسترسی ۳۵۹ روستا جدید به شبکه ملی اطلاعات برقرار شده که از این تعداد ۲۳۰ روستا توسط هم‌راه‌اول و از محل اعتبارات دولتی به شبکه ملی اطلاعات متصل شده است. هم‌راه‌اول بیشترین تعداد اتصالات را در روستاهای خوزستان، سیستان و بلوچستان و زنجان هر کدام به ترتیب با ۲۲۰۲۵ و ۱۵ روستا داشته است. با افتتاح این طرح‌ها، از ابتدای دولت سیزدهم مشکل ارتباطی بیش از دو هزار روستا مرتفع شده است.

گزارش سرمایه‌گذاری‌های هم‌راه‌اول

مهدی اخوان‌بهبادی، مدیرعامل هم‌راه‌اول، در این مراسم با بیان اینکه در هم‌راه‌اول در حوزه توسعه روستایی بیش از

به‌مناسبت هفته دولت انجام شد؛

افتتاح پروژه‌های نسل پنجم همراه اول در تبریز، اهواز و کیش

است بگویم که این پروژه زیربنایی است و زودبازده نیست. مدیرعامل هم‌راه‌اول، با بیان اینکه تا کام مردم از محل توسعه فیبر نوری شریین شود زمان بگذرد، گفت: کار در وزارتخانه خوب شروع شده، اما با وجود تمامی اقدامات توسعه‌ای که شده، برخی فعالان حوزه همچنان منتقد هستند که آثار این اتفاقات چرا در زندگی مردم ملموس نیست. اخوان‌بهبادی، با بیان پیشنهادی، عنوان کرد: علاوه بر سرمایه‌گذاری بلندمدت، برای توسعه دسترسی مردم در کوتاه‌مدت هم برنامه داشته باشیم. مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار ایران، با تأکید بر اینکه همه منتقد القول هستیم که بالاس ترافیکی موبایل و ثابت در کشور درست نیست و حتماً باید تغییر اتفاق بیفتد، خاطرنشان کرد: این سیاست، قطعی است و در این دوران گذار، باید برای اینکه به مشترکان فشار نیاید، تدابیر کوتاه مدتی داشت. وی با اشاره به سرمایه‌گذاری حدود ۵۰ درصدی هم‌راه‌اول از محل درآمدهایش (حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان) در سال گذشته، عنوان کرد: باقی درآمد نیز صرف امور جاری، مالیاتی و... می‌شود که این‌طور باید بگویم بالاخره تا یک مدت با بدهی بانکی و تسهیلات سرمایه‌گذاری می‌توان پیش رفت. اصلاً تصور کنید اگر اتلافی شبیه کرونا که طی دو سال گذشته کشور را درگیر کرد، سرمایه‌گذاری‌ها و اقدامات به موقع انجام نشده بود، کشور با چه وضعیتی مواجه می‌شد. در این رویداد که مدیران ارشد حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات حضور داشتند، مدیرعامل هم‌راه‌اول خبر از پیاده‌سازی شبکه سینک فازی برای پشتیبانی پایدار از سایت‌های ۵G و TD-LTE داد. اخوان‌بهبادی، در پایان خطاب به وزیر ارتباطات، افزود: وضعیت تمامی خدمات دولتی به مردم همراه در حال حاضر مشابه است و نیازمند تدبیری از سمت حضرت تعالی هستیم تا مشکلات حل شود.



توجه به در پیش بودن بازی‌های جام جهانی داریم و سایت‌هایی را در آنجا راه‌اندازی کرده و می‌کنیم. اخوان‌بهبادی، همچنین از افزایش دو سطح ۴۰۰ گیگابیتی پهنای باند هم‌راه‌اول نیز در این رویداد خبر داد و بیان کرد: در حوزه استراتژی زیربنایی کارهای بزرگ FTTX در وزارت ارتباطات و اپراتورها انجام شده که می‌بایست ۱۰ سال قبل انجام می‌شد؛ چرا که اگر این اتفاق می‌افتاد شاید شرایط امروزمان متفاوت می‌بود. وی ابراز کرد: خوشبختانه دولت جدید همت کرده و این پروژه بزرگ را آغاز نموده تا هر چه سریع‌تر با تأمین اعتبار از محل درآمدهای اپراتورهای ارتباطی، به سرانجام برساند؛ اما لازم

روستا که اصلاً ارتباطاتی نداشتند را به شبکه متصل کردیم و بیش از ۶۰۰۰ روستای دارای ارتباطات که دسترسی به اینترنت نداشتند را نیز اینترنت دادیم. اظهار کرد: مجموع تمامی این اقدامات با سرمایه‌گذاری حدود ۲۴۰۰ میلیارد تومان انجام پذیرفت. وی همچنین اشاره‌ای به وضعیت ۵G اپراتور اول نیز داشت و ابراز کرد: در حوزه نسل پنجم نیز سرمایه‌گذاری‌هایی داشتیم که نتیجه آن تحت پوشش قرار گرفتن فمت استان کشور در حال حاضر است و تا پایان سال به باقی استان‌ها نیز ورود خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار ایران، افزود: به جزیره کیش نگاه متفاوتی با

وزیر ارتباطات خبر داد

انتقال سرور ۲۰۰ بازی به ایران تا پاییز

اینترنتی و بلتخم‌ها دارد و در همین راستا در چند روز آینده خبر خوبی از نظر قضایی برای بلتخم‌ها داریم و اعلام می‌کنیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ادامه داد: دولت قبل با سیاسی‌کاری و اتخاذ سیاست سرکوب تعرفه‌های مانع توسعه شبکه ارتباطات کشور در سال‌های گذشته شد و در همین رابطه هنوز هم اپراتورها برای افزایش حداقلی تعرفه سرویس‌ها پرونده‌ای در دستگاه قضایی دارند. وی افزود: از روز گذشته ناچارم‌دانه اطلاعاتی نادرست درخصوص روند توسعه شبکه ارتباطات کشور منتشر شده است. دولت برای رفع

که بر سر کسب‌وکارهای دیجیتال است برداشته شود. فرقی که ایجاد شده بی‌دلیل و بی‌نظیر است و حتماً از ظرفیت نخبگان حوزه ای‌سی‌تی استفاده می‌کنیم. زارع‌پور عنوان کرد: در کمیسیون‌های دولت برای اولین بار کمیسیونی به نام علم و فناوری هوشمند شکل گرفته و برای تأمین منابع مالی نیز دولت برنامه‌های خوبی در دست اجراست. وی خاطرنشان کرد: با تدابیر اندیشه شده امسال بودجه وزارت ارتباطات دو تا سه برابر شده است. همچنین وزارت ارتباطات توجه ویژه‌ای به مباحث قضایی و حقوقی کسب‌وکارهای

مشکلات شرکت مخابرات ایران تدابیر لازم را اندیشه است و تا دهه فجر امسال حدود ۷۰ درصد ظرفیت شبکه کشور افزایش می‌یابد. در یک سال گذشته مشکل ارتباطی حدود ۲۰۰۰ روستا برطرف شده است و معاون مربوطه در وزارت ارتباطات در مدتی کوتاه برای پیگیری مشکلات حتی دویار به روستایی مشخص مراجعه کرد. وزیر ارتباطات، افزود: تا پاییز سرور حدود ۲۰۰ بازی رایانه‌ای پرکاربرد به ایران منتقل می‌شود تا پینگ و تأخیر اجرای بازی‌های آنلاین به حداقل برسد. وی گفت: قبلاً ۹۰ درصد ظرفیت اینترنت از یک مجموعه تأمین می‌شد ولی اکنون تنوع دسترسی به شبکه زیرساخت اینترنت وجود دارد و در صورتی که زیرساخت قطعی‌ای از کشور دچار مشکل شود ارائه سرویس‌ها ادامه می‌یابد. در حوزه فناوری اطلاعات تا پایان دولت ارائه تمامی خدمات دولتی به مردم به صورت آنلاین خواهد بود. زیرساخت چهار قلب مرکز داده نیز تا پایان سال آماده می‌شود.

نقش حیاتی شرکت‌های خلاق در عرصه‌های معدنی

ارایه جدیدترین فناوری‌های بومی ساخت ماشین‌آلات معدنی در «دومواین»



گروه زمین و معدن | مناقصه

پژوهش‌های نوآوری و تحقیقات در حوزه استخراج معادن در نوآوری و خلق ارزش افزوده بیش‌تر ارائه ارزش برتر است. صنعت معدن در همه‌جای دنیا در تلاش است تا نوآوری را در عملیات اصلی معدنکاری و کسب‌وکارهای مرتبط وارد کند. عملیات معدنکاری از اکتشاف تا استخراج استیاب‌کاری و فرآوری مراحل مختلفی دارد که روند طولانی و گردش پیچیده کار این صنعت، چالش‌های فراوانی را به دنبال دارد که منجر به عدم کارایی و تأخیر می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این راستا پای کار آمدن شرکت‌های خلاق فعال، بسیار مهم است چراکه آنها کلان‌داده‌ها و هوش مصنوعی را برای تجزیه و تحلیل برای ارائه هوش تجاری عملی و مبتنی بر داده استفاده می‌کنند. با تجزیه و تحلیل داده‌ها روش‌های مقرون به‌صرفه ارائه می‌دهند. تصمیم‌گیری راهبردی و مدیریت ریسک به بهینه‌سازی فرایند و بهبود کارایی عملیاتی را آسان‌تر کرده و نهایتاً توسعه معدن را به دنبال دارد. شرکت‌های خلاق توانسته‌اند با ورود به عرصه معدنکاری، خدمات جامعی را ارائه دهند که شرکت‌های معدنی را قادر می‌سازند کل عملیات را بدون سرمایه‌گذاری اضافی کنترل کنند. در نتیجه، بهره‌وری عملیاتی کلی ضمن صرفه‌جویی در وقت و سرمایه، افزایش می‌یابد. در این باره، محمد رضا دستی‌اردکانی، نماینده ریاست‌تیم نوآوری، خلاقیت و دانش، می‌تواند راهکاری اثربخش برای حل بسیاری از بحران‌ها و چالش‌ها در کشور باشد. دستی‌اردکانی، توسعه و هوشمندسازی صنایع معدنی، گفت: اگر

فرصت‌ها و چالش‌های پیش‌روی کشور را ارزیابی کنیم، خواهیم دید که راه‌حل‌های مبتنی بر ریاست‌تیم نوآوری، خلاقیت و دانش، می‌تواند راهکاری اثربخش برای حل بسیاری از بحران‌ها و چالش‌ها در کشور باشد. دستی‌اردکانی، توسعه و هوشمندسازی صنایع معدنی، گفت: اگر

و نوآور کشور دیده‌اند. طبیعتاً ما نیز هم در دولت و هم در مجلس، باید توش و توان خود را برای محقق‌سازی این ایده‌آل و هدف غایی و مهم بگذاریم. در این راستا، نمایندگان مردم سال گذشته قانون بسیار خوب جهت تولیدات دانش‌بنیان را تصویب کردند، در این قانون همچنین حمایت‌های خوبی به شرکت‌های خلاق تخصیص یافت. دستی‌اردکانی، با اشاره به اهمیت اختصاص هوشمندانه منابع به این شرکت‌ها، گفت: ضمن آن‌که معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری باید مواظبت کند تا شرکت‌های خلاق و دانش‌بنیان واقعی زیر چتر حمایتی قرار گیرند، باید بحث اختصاص گسترده وام‌های کم‌بهره را به صورت جد در دستور کار قرار داد. این مشوق‌ها و ابزار مالی است که می‌تواند مانند بنزین و خوراک حرکت توسعه‌ای عمل کند و سرمایه در گردش و سرمایه کار ضروری را برای این جوانان تشنه خدمت فراهم آورد. نماینده مردم اردکان، ضمن اشاره به خصوصیات ویژه این ناحیه از کشور، بیان کرد: در منطقه اردکان ما در زمینه تولید کاشی، سرامیک و فولادسازی و حتی مواد غذایی از ظرفیت‌های خوبی برخوردار هستیم. شرکت‌های خلاق می‌توانند با راهمایی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری این فرصت‌ها را مدنظر قرار دهند. در ایران ظرفیت بالای معدنی داریم که اگر تنها این عرصه با کمک شرکت‌های خلاق و دانش‌بنیان به صورت کامل فعال شود، خواهیم توانست در آمدی بالاتر از نفت کسب کنیم و شاهد رشد چشمگیری در اقتصاد باشیم.

هشت شرکت دانش‌بنیان در رویداد دومواین، به ارایه توانمندی‌های خود پرداختند. این برنامه در آخرین روز هفته دولت، با محوریت جذب سرمایه در حوزه ساخت ماشین‌آلات معدنی و صنایع معدنی برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، دومین رویداد توسعه زیست‌بوم نوآوری به نام «دومواین» با همکاری مرکز نوآوری معادن و صنایع معدنی ایران (ایمینو) و کارگزاری کارن کرد. با حضور هشت شرکت دانش‌بنیان منتخب برگزار شد. در این رویداد شرکت‌های منتخب ضمن ارائه توانمندی‌های خود به سوالات کارشناسان و فعالان حوزه معدن و صنایع معدنی در حیطه فعالیت و پروژه‌های شرکت خود نیز پاسخ دادند.

سیستم جامع تعمیرات و نگهداری معدن
طی این برنامه، حامد عباسی‌تبار، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان، ابتکار عرصه فناوری هوشمند، سیستم جامع تعمیرات و نگهداری معدن که از پروژه‌های نیازمند حمایت و سرمایه‌گذاری این شرکت است را تشریح کرد. وی افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات و مدت زمان بهره‌برداری از آنها و کاهش هزینه‌های آن را از جمله مزایای این سیستم عنوان کرد و افزود: نصب پایلوت این سیستم در سال ۹۸ در شرکت‌های گل‌گهر و سیرجان موفقیت‌آمیز بوده است.

سیلوگان
امید مظاهری، مدیرعامل شرکت «دانش‌بنیان آبتین توسعه بیکران» نیز ضمن معرفی دستگاه سیلوگان، محصول جدید این شرکت، که راهکاری برای رفع انسداد سیلوها است به تشریح عملکرد دستگاه و مزایای آن پرداخت. وی برخی از ریسک‌های پروژه را مسائل مالی، عملکردی، رقبای خارجی، تکوین‌داری داخلی و کمبود نیروی انسانی دانست.

فرآوری مواد معدنی
از سوی دیگر، نماینده شرکت دانش‌بنیان کانی فناوریان بن‌فن، تصریح کرد: این شرکت طرح و سازنده ماشین‌آلات پیشرفته فرآوری مواد معدنی از جمله لاملیل، سول‌های فولادناستین، دیسک فیلتر و... است. از جمله پروژه‌های اخیر نیز می‌توان به ساخت ۱۲ دستگاه فلوتاسیون ۱۰ مترمکعبی و ساخت تابلوهای MCC اشاره کرد.

دستگاه‌های انفجار
همچنین سیدفاضل مهری‌نژاد، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان معادن یاران دانش، گفت: این شرکت در حوزه تولید دستگاه‌های انفجار روش‌های صرفه‌جویی در معادن فعالیت دارد. از جمله محصولات آن می‌توان به دستگاه بی‌سیم نائل b3000، دستگاه‌های انفجار الکتریکی، پلاگ پاور دک و سه راهی انتقال موج نائل اشاره کرد. وی ضمن تشریح نحوه عملکرد این محصولات، تأکید کرد: تاکنون این شرکت ۵۰ هزار سه راهی نائل تولید کرده و در اختیار معادن ایران قرار داده است. با توجه به اشباع بازار داخلی، در حال حاضر به دنبال جذب سرمایه‌گذار برای صادرات و آموزش در سایر کشورها هستیم.

طیبه قدس‌الهی؛ مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان ناویمینا ایرانیان نیز، در این رویداد عنوان کرد: شرکت دانش‌بنیان ناویمینا ایرانیان بزرگ‌ترین تولیدکننده انواع اسپرینکرفوتوتمرها و آلا‌بازرهای نوری صنعتی در کشور است. رضایت‌مندی مشتریان، توسعه بازارهای ملی و منطقه‌ای و خلق فناوری‌های بدیع در سوره فعالیت‌های این شرکت قرار دارد. وی ضمن معرفی آنالیزور آب -سبب- به‌عنوان یکی از محصولات این شرکت، کیفیت بهتر، قیمت کمتر (کمتر از ۵۰ درصد نمونه خارجی)، گارانتی، خدمات پس از فروش و پشتیبانی، آموزش و راه‌مزایای این محصول نسبت به رقبای خارجی اعلام کرد.

SRK

علی جیلان؛ مدیرعامل شرکت کیمیا صنعت اسپادانا نیز، طی این رویداد به ارایه توانمندی و معرفی محصولات این شرکت از جمله طراحی و ساخت پایلوت پلنت گندله‌سازی به روش جدید SRK با ظرفیت ۴۰ هزار تن در سال، طراحی و ساخت دیسک گندله‌سازی و طراحی و ساخت میکسر کنسانتره سنگ‌آهن اقفی پرداخت. وی برخی مزایای روش جدید SRK را کوچک‌مقیاس بودن، هزینه سرمایه‌گذاری پایین، تولید گندله با کیفیت مناسب فرایند احیا مستقیم، بومی بودن تکنولوژی و امکان پیاده‌سازی طرح در محوطه کارگاهی عنوان کرد.

سامانه ایمنی معادن

در رویداد دومواین، نیما عطایی، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان مبتکران اشیاء، هوشمند، به ارائه توانمندی و محصولات شرکت پرداخت. معرفی سامانه ایمنی معادن تونلی گاز خیز زغال سنگ مبتنی بر اینترنت‌اشیاء و تشریح مزایا و چالش‌ها و نیازهای پیش‌رو از دیگر مباحث مطرح شده بود. به گفته وی، عدم اولویت‌دهی به ایمنی در صنعت معدن کشور و اینکه ایمنی در فهرست اولویت‌های نیازهای فناوری‌شهرت‌های بزرگ معدنی کشور جایگاهی ندارد از جمله چالش‌های پیش‌رو است. نیاز به سرمایه در گردش، نبود استانداردها یا آزمایشگاه‌های مورد نیاز در سازمان استاندارد نیز از دیگر چالش‌های موجود است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد

حمایت تمام‌قد مجلس از به‌روزرسانی معادن

دولت صورت بگیرد. این نماینده مجلس یادهم، توضیح داد: یکی از مشکلات جدی ما نبود ماشین‌آلات معدنی در زمینه فرآوری این مواد معدنی است و اگر این ماشین‌آلات به کشور وارد شود و در دسترس معادن قرار ران بگیرد جلوی خام‌فروشی مواد معدنی گرفته می‌شود. وی درباره میزان رشد کارخانجات ماشین‌آلات سنگین در این چند سال وضع ممنوعیت واردات، گفت: ماشین‌سازی در کشور وقتی ممنوعیت وجود داشته باشد رشد می‌کند اما به شرط اینکه برای ماشین‌سازان برنامه داشته باشیم در واقع یک نوع حمایت مشروط از آن‌ها باید وجود داشته باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، درباره چالش‌های موجود در حوزه ماشین‌آلات معدنی در کشور، گفت: ممنوعیت واردات ماشین‌آلات معدنی چند سال در کشور برقرار بود اما امسال در لایحه بودجه اجازه واردات این ماشین‌آلات داده شد. البته در داخل نیز ما تولید این ماشین‌آلات معدنی را داریم و شرکت‌هایی مثل هپکو و... تولید ماشین‌آلات معدنی و راهسازی را دارند. به گزارش مناقصه‌مزایده، مهدی طغیانی؛ با تأکید بر اینکه میزان تولید داخل ماشین‌آلات معدنی کفاف نیاز داخل را نمی‌کند، تأکید کرد: کار معدن یک کار بسیار سرمایه‌بر است و باید در

تأمین برق صنایع سیمانی در تابستان ۱۴۰۱

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان، ضمن ابراز رضایت از تعامل سازنده وزارت نیرو با صنایع سیمانی، از کاهش التهابات بازار سیمان به دلیل تأمین برق کافی در تابستان سال جاری خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، عبدالرضا شیخان؛ گفت: در ایام مدیریت بار مصرف برق در فصل تابستان و بازه‌های زمانی کاهش بار روزانه و نیز شب‌ها به میزان کافی برق در اختیار صنعت سیمان قرار گرفت و بنابراین آمار تولید سیمان در تابستان امسال کاهش پیدا نکرد. وی درباره تمهیدات وزارت نیرو برای تأمین برق صنعت سیمان در تابستان امسال، اظهار داشت: در خرداد سال جاری و براساس تجربه سال گذشته، این تصور در افکار عمومی و نیز فعالان حوزه صنعت سیمان وجود



داشت که بار دیگر با قطعی‌های مکرر برق شاهد افزایش قیمت سیمان خواهیم بود، این تصور غالب سبب شد تا در یک مقطعی در خردادماه قیمت سیمان در بورس کالا افزایش پیدا کند. دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان، افزود: با این وجود به دنبال جلسه ویژه وزیر نیرو و معاونان ایشان با فعالان صنعت سیمان تلاش شد تا در رابطه با تأمین برق کافی (پنج میلیون تن) کارخانه‌های سیمان به یک تعامل سازنده دست پیدا کنیم که این اتفاق افتاد و با توجه به تمهیدات ویژه وزارت نیرو، وضعیت تأمین برق صنعت سیمان در تابستان سال جاری رضایت‌بخش بود. شیخان؛ ادامه داد: در جلسه با وزیر نیرو، فعالان صنعت سیمان این موضوع را مطرح کردند که برای تولید کافی سیمان نیاز به

ردیف	شماره	موضوع مزایده	برگزار کننده	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۱	۱۶۵	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۱) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۳۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۲	۱۶۶	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۲) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۴۰,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۳	۱۶۷	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۳) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۶۴,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۴	۱۶۸	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۴) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۱۶,۸۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۵	۱۶۹	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۵) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۶	۱۷۰	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی (پلاک ۲۰۱۰۶) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۷	۱۷۱	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت (پلاک ۲۰۲۰۱) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۳۷,۸۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۸	۱۷۲	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت (پلاک ۲۰۲۰۲) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۹	۱۷۳	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت (پلاک ۲۰۲۰۳) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۶۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۰	۱۷۴	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت (پلاک ۲۰۲۰۴) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۸۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۱	۱۷۵	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نیوت (پلاک ۲۰۴۰۱) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۲	۱۷۶	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نیوت (پلاک ۲۰۴۰۲) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۵۸,۸۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۳	۱۷۷	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نیوت (پلاک ۲۰۴۰۳) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۴	۱۷۸	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نیوت (پلاک ۲۰۴۰۴) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۴۸,۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۵	۱۷۹	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نیوت (پلاک ۲۰۴۰۵) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴
۱۶	۱۸۰	اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح (پلاک ۲۰۵۰۱) خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۶/۲۴

روزنامه مناقصه ۰۱/۰۶/۱۸۰-۳۶۰۴

